2023 年 11 月 10 日

各      位

会社名   株式会社ＴＢグループ

代表者名   代表取締役会長兼社長 村田三郎

コード番号 6775   東証スタンダード

問合せ先 取締役経営管理本部長 布川文保

（TEL． 03 －5684 －2321 ）

営業外費用の計上に関するお知らせ

 当社は、2024 年３月期第２四半期連結累計期間において営業外費用を下記のとおり計上いたしました
ので、お知らせいたします。

記

１． 営業外費用の内容

（１） 為替差損 7,660 千円（単体・連結）

当社は、2024 年３月期第２四半期連結累計期間（2023 年 4 月～2023 年 9 月）において、主に海外

の取引先との外貨建て取引における為替相場の変動に伴い為替差損を計上いたしました。

（２） 支払手数料 6,978 千円（単体・連結）

当社は、2024 年３月期第２四半期連結累計期間（2023 年 4 月～2023 年 9 月）において、主にシ

ステム障害対応費用として、営業外費用に支払手数料を計上いたしました。

２． 業績に与える影響

上記の営業外費用については、本日公表の 2024 年３月期第２四半期決算短信に反映しております。

以上